
シルフィード FC 末野原スクール 

保護者各位 

令和 3 年 12 月吉日 

シルフィードフットボールクラブ 

シルフィード FC 末野原スクール 閉校のご案内 

拝啓 

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼

申し上げます。 

この度令和 4 年 3 月末日をもちまして、シルフィード FC 末野原スクールを閉校するこ

ととなりました。皆様のお力添えにより継続してまいりましたが、諸般の事情によりスクー

ル活動の継続が困難という判断に至りました。 

会員の皆様には、大変急なお知らせとなり、深くお詫び申し上げます。またこれまで通っ

て頂きましたことを心より御礼申し上げます。 

なお、令和 4 年 4 月からのスクールに関しましては、他会場のシルフィード FC スクール

各校にて承り、スクールの指導向上に努めてまいります。 

何卒ご理解をいただき、今後とも変わらぬご愛顧を賜りたくよろしくお願い申し上げます。 

 

会員の皆様には、豊田市付近でのスクールのご案内ができないことも重ねてお詫び申し上

げます。短い間になりますが、今後とも宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

・令和 4 年 4 月以降他会場でのスクールをご希望される場合は、当クラブ HP 会員ページ

内の【コース変更申込フォーム】から令和 4 年 2 月末日までにお申込みお願いいたします。 

 

・退会をご希望される場合は、退会希望月の前月末日までに事務局へ退会届のご提出をお願

いいたします。 

例）令和 4 年 3 月末退会をご希望の場合、令和 4 年 2 月末日までに退会届のご提出をお願

いいたします。 

 

シルフィード FC 事務局 

TEL 052-800-2020 

  FAX 052-800-2021  

 


